
２０２１年２⽉１５⽇ 
お客様各位 

THE24GYM 久⽶川 
マネージャー  ⽯川 浩樹 

 
THE24GYM 久⽶川の閉店及び今後の施設利⽤について 

 
平素より弊社施設をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌を踏まえた営業につきまして、お客様にご迷惑をおかけしており
ますことをお詫び申し上げますとともに、多くの皆さまからのご理解とご協⼒をいただいておりました
ことに深く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、THE24GYM 久⽶川は諸般の事情により２０２１年３⽉３１⽇をもちま
して、閉店させていただくことなりました。２０２１年４⽉１⽇からはロンドフィットネスクラブ東村⼭
の、２４時間利⽤可能施設「ANNEX（別館）」として運⽤してまいります。 
なお、現在在籍中の会員様におかれましては、⾃動的にロンドフィットネスクラブ東村⼭の会員に移⾏

となりますが、会費や利⽤時間は変更することなく「ANNEX（別館）」をご利⽤いただけます。 
詳細につきましては、以下の内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

  
【THE24GYM 久⽶川閉店⽇】 
 ２０２１年３⽉３１⽇(⽔) 
 ２０２１年４⽉ １⽇(⽊)よりロンドフィットネスクラブ東村⼭の会員様⽤施設として稼働。 
 
【お⼿続き】 

○現在在籍中の会員様はお⼿続きの必要はございません。引き続き従来通り施設「ANNEX（別館）」を
ご利⽤いただけます。 

 
【４⽉１⽇以降の変更点】 

○スタッフ常駐時間を以下の通りとさせていただきます。（毎週⽊曜⽇は終⽇スタッフ不在です。） 
   平⽇  １０：００〜１３：００ ／ １７：００〜２０：００ 
   ⼟⽇祝 １０：００〜１３：００ ／ １６：００〜１８：００ 

○ANNEX（別館）では、⼊会、退会、休会や各種変更届、会費等のお⽀払いは⼀切できかねます。 
各種お⼿続き、お⽀払いはロンドフィットネス東村⼭フロントにてお願いいたします。 

 
【アップグレードキャンペーン】 
 ○３⽉１⽇〜４⽉３０⽇の期間、90 分／回(１⽇１回、最⼤で⽉４回まで)ロンドフィットネスクラブ

東村⼭を利⽤できるキャンペーンを実施いたします。利⽤にあたり曜⽇、時間帯、エリアに制限はご
ざいません。 

  期間中に対象の会員種別に変更の⽅は、変更⼿数料を無料とさせていただきます。 
変更⼿続きはロンドフィットネスクラブ東村⼭フロントにて受付をいたします。 
対象会員種別 【プレミアム会員、マスター会員、ファミリー会員、ファミリー2・学⽣会員、アン
ダー29会員、アンダー25会員、アンダー22 会員】 
この機会にぜひご体験いただき、ご検討をお願いいたします。 
 

以上 


